todos los requisitos contemplados en el presente Pliego de Condiciones y
lleguen al sitio indicado con antelación en la fecha y hora límite de
presentación de ofertas.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato a
celebrar como resultado del proceso de selección, corresponde a la suma de
CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($180.000.000).
Discriminado así;

Componente Costo
estimado

Comprende

Desmonte traslado,
instalación y puesta en
funcionamiento de
Sistemas existentes

$60.293.513

Sistema de CCTV, sistema de
control de acceso, Sistema de
telefonía, UPS, con suministro
de materiales, Instalación y

[...]

Los recursos para llevar a cabo la contratación que se pretende adelantar, se
derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la Subdirección Seccional
de'Apoyo a la Gestión, de la Fiscalía General de la Nación Secciona!
Risaralda, por la suma de CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($180.000.000), con cargo al siguiente rubro presupuesta!:

Rubro presupuesta!

C-11 3-801-01-11

Concepto

Mejoramiento, adecuación y
Mantenimiento de la
infraestructura Física de la FGN

Cuantía

$ 180.000.000

8. LA CONTRATACIÓN ESTA COBIJADA POR UN ACUERDO
COMERCIAL